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Nytt Intranett – «Innenriks» 
Forbedret intern informasjon og kommunikasjon ved hjelp 
av nytt Intranett og Acando 
 
Bakgrunn 
Kunden hadde behov for å forbedre 
intern informasjon og samhandling i 
virksomheten. Det ble besluttet å 
etablere et intranett med funksjonalitet 
for nyhetsformidling og samhandling i 
prosjekter og enheter i organisasjonen. 
Kunden kontaktet flere Microsoft 
partnere og Acando ble gjennom 
konkurranse valgt som leverandør 
 
Om Prosjektet 
Prosjektet ble gjennomført med en 
analyse og utarbeidelse av 
informasjonsarkitektur og 
løsningsdesign. Det opprinnelige 
prosjektforslaget var basert på 
SharePoint 2007. Gjennom 
analysefasen så man at SharePoint 
2010 var et bedre utgangspunkt for å få 
frem den løsningen Rikstoto ønsket. 
Gjennom partnerprogrammet for 
lansering av SharePoint 2010 hadde 
Acando tilgang til tidlige versjoner av 

produktet, samt tillatelse til å benytte dette hos 
enkelte pilotkunder. Dette gjorde at man kunne 
påbegynne utviklingen av et intranett basert på 
SharePoint 2010 før produktet var tilgjengelig i 
markedet. Uviklingsperioden var ca 3 måneder. 
 
Samarbeidet med Acando har gitt Rikstoto 
mulighet til å komme opp med en av Norges 
første løsninger basert på SharePoint 2010! 
Løsningen setter den ansattes 
informasjonsbehov i fokus og har som eksempel 
trukket SharePoint 2010 MySite lynmeldinger og 
blogg fram på forsiden av det nye intranettet.  
Løsningen for øvrig dekker behovet for intern 
nyhetspublisering, prosjektområder og egne 
sider for hver seksjon og avdeling. I tillegg er 
hver ansatt presentert og linker til eget innhold 
gis gjennom bruken av MySite. Det er lagt opp til 
rapportering av økonomi gjennom Excel 
Services og InfoPath benyttes for 
skjemaregistrering. Systemet er også integrert 
med andre systemer hos Rikstoto. 

 

Rikstoto 

 

Stiftelsen Norsk Rikstoto, med 
hovedkontor på Bjerke i Oslo, har 
konsesjon for å tilby pengespill 
på hesteveddeløp i Norge. De 
har over 400.000 registrerte 
spillere som betjenes av 1300 
kommisjonærer, spill-løsninger på 
internett og en egen tv-kanal 
formidler løpene. Stiftelsen har 
som formål å styrke 
hestesporten, hesteholdet og 
hesteavlen i Norge. 

 

• SharePoint 2010 
• My Site 
• Felles Blogg 
• Felles Kalender 
• Prosjektrom 
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